ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giám sát chuyên đề tình hình tổ chức và hoạt động của các trường phổ

thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2018 - 2023

Thực hiện Thông báo số 20/TB-ĐGS ngày 16/4/2024 của Đoàn Giám sát

Ban Dân tộc HĐND tỉnh về lịch làm việc của Đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND

tỉnh giám sát chuyên đề tình hình tổ chức và hoạt động của các trường phổ thông

dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2018 - 2023 (đợt 1).

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo thành phần tham dự, thời gian,

địa điểm, như sau:

 1. Thành phần tham dự:

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó chủ tịch UBND huyện.

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ban Giám hiệu và các thành phần có liên quan các Trường: PTDTNT

THCS Tây Trà, PTDTNT THCS Trà Bồng (Giao Ban Giám hiệu các trường mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian:

+ Trường PTDTNT THCS Tây Trà: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/5/2024.

+ Trường PTDTNT THCS Trà Bồng: Vào lúc 14 giờ 00phút, ngày 03/5/2024.

- Địa điểm: Tại trường phổ thông dân tộc nội trú.

3. Phân công nhiệm vụ: Đề nghị các Trường phổ thông dân tộc nội trú Tây

Trà và Trà Bồng:

a) Chuẩn bị nội dung báo cáo theo Thông báo số 12/TB-ĐGS ngày

11/3/2024 của Đoàn giám sát Ban Dân tộc HĐND tỉnh.

b) Trực tiếp báo cáo, giải trình, làm rõ một số nội dung với Đoàn giám sát

tại buổi làm việc. Đồng thời, cung cấp, photo báo cáo và các tài liệu liên quan

đến nội dung giám sát gửi thành phần dự họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian trên.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C, PVP, CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-04-19T17:18:35+0700

		2024-04-19T17:27:43+0700

		2024-04-19T17:27:43+0700

		2024-04-19T17:27:43+0700